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DIRECCION UVA

Ana Cristina Garcia Esparza
ana.garcia@udem.edu

DIRECCION ADJUNTA

Brenda Lépez Garza
brenda.lopez@udem.edu

COORDINACION DE NIVEL

PRIMER ANO:

Emma Daniella Lozano G.
daniella.lozano@udem.edu

SEGUNDO ANO:

Irma Julieta Castro A.
irma.castroa@udem.edu

TERCER ANO:

José Mauricio Salazar C.
josem.salazar@udem.edu

SOMOS UNA PREPA IB

ASISTENTE DE DIRECCION

Diana Martinez Chavarria

Tel. 818215 1554
diana.martinezchavarria@udem.edu

RECEPCION

Ma. Guadalupe Ramirez

Tel. 8182151000 ext. 1831
maria.ramirez@udem.edu

CIAA
CENTRO DE INFORMACION Y
ATENCION AL ALUMNO

Tel: 81 82151020

ciaa@udem.edu.mx

Aqui te pueden apoyar para:

e Activacién de correo UDEM.
¢ Informacién de Becas.

e Tramites de papeleria.

¢ Dudas sobre pagos.

¢ Web para padres.

¢ Bloqueos administrativos.

COORDINADORA DEL PROGRAMA DE DIPLOMA IB

Maria Adriana Rodriguez de la Garza
maria.rodriguezd@udem.edu

COORDINADORA DEL PROGRAMA DE ORIENTACION
PROFESIONAL IB POP

Claudia de la Pena Sepulveda
claudia.delapena@udem.edu



DIRECCION UFU

Karina Montemayor
karina.montemayor@udem.edu

ASISTENTE DE DIRECCION

Margarita Palomo

Tel. 8182151000 ext. 4159
margarita.palomo@udem.edu

COORDINACION DE NIVEL

PRIMER ANO:

Marlene Elizondo
lidia.elizondo@udem.edu

SEGUNDO ANO:

Claudia Ramirez
claudial.rodriguez@udem.edu

TERCER ANO:

Karina Ndjera
juana.najera@udem.edu

SOMOS UNA PREPA IB

RECEPCION

Claudia Espinosa

Tel. 8182151000 ext. 4151
claudia.espinosac@udem.edu

CIAA

CENTRO DE INFORMACION Y
ATENCION AL ALUMNO

Tel: 81 8215 1020

ciaa@udem.edu.mx

Aqui te pueden apoyar para:

¢ Activaciéon de correo UDEM.
¢ Informacién de Becas.

e Tramites de papeleria.

¢ Dudas sobre pagos.

¢ Web para padres.

¢ Bloqueos administrativos.

COORDINADOR DEL PROGRAMA DE ORIENTACION PROFESIONAL IB POP Y DIPLOMA IB

Homero Trevifo
homero.trevino@udem.edu




DIRECCION UNO

Alejandro Jiménez Garrido
alejandro.jimenez@udem.edu

COORDINACION DE NIVEL

PRIMER ANO:

Alfonso Naranjo
alfonso.naranjo@udem.edu

SEGUNDO ANO:

Melissa Guerra
melissa.guerra@udem.edu

TERCER ANO:
Sara Cruz
sara.cruz@udem.edu

PROGRAMA DE HONORES

RECEPCION

Verdnica Sanchez Morales
Tel. 8182151000 ext. 4167
veronica.sanchez@udem.edu
Jessica Olvera Sanchez

Tel. 8182151000 ext. 4825
jessica.olvera@udem.edu

CIAA

CENTRO DE INFORMACION Y
ATENCION AL ALUMNO

Tel: 81 82151020

ciaa@udem.edu.mx

Aqui te pueden apoyar para:

¢ Activacién de correo UDEM.
¢ Informacién de Becas.

e Tramites de papeleria.

¢ Dudas sobre pagos.

e Web para padres.

* Bloqueos administrativos.

Angélica Carranco
angelica.carranco@udem.edu




DIRECCION USP

PREPA UDEM [*{°]g
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Imelda M. Gonzalez G.
imelda.gonzalez@udem.edu

DIRECCION ADJUNTA

Nelson Manzanero
nelson.manzanero@udem.edu

COORDINACION DE NIVEL

PRIMER ANO:

Mayra Cantu
mayra.cantu@udem.edu

SEGUNDO ANO:

Marcela Gallegos
marcela.gallegos@udem.edu

TERCER ANO:
Zoraida Garcia
zoraida.garcia@udem.edu

SOMOS UNA PREPA IB

ASISTENTE DE DIRECCION

Norma Vazquez Garcia
norma.vazquez@udem.edu

Liliana Saldana Cerda
liliana.saldana@udem.edu

Tel. 8182151000 ext. 1822

RECEPCION

Angela Pamela Lozano
angela.lozanoc@udem.edu
Tel. 818215100 Ext 4587

CIAA

CENTRO DE INFORMACION Y
ATENCION AL ALUMNO

Tel: 81 82151020
ciaa@udem.edu

Aqui te pueden apoyar para:

e Activacion de correo UDEM.
¢ Informacién de Becas.

e Tramites de papeleria.

¢ Dudas sobre pagos.

¢ Web para padres.

¢ Bloqueos administrativos.

COORDINADORA DEL PROGRAMA DE DIPLOMA IB

Patricia Menéndez
patricia.menendez@udem.edu

COORDINADOR DEL PROGRAMA DE ORIENTACION
PROFESIONAL IB POP

Nabor Rodriguez
nabor.rodriguez@udem.edu


mailto:liliana.saldana@udem.edu

